



Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowi Mazowieckiej

realizując projekt

Aktywizacja osób w wieku 30 lat i powyżej pozostających bez pracy w powiecie ostrowskim (II)

współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego

Oś priorytetowa VIII – Rozwój rynku pracy

Działanie 8.1 – Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych przez PUP – projekty pozakonkursowe

Informuje o możliwości składania WNIOSKÓW o:

- organizację stażu
- dokonanie refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy

Projekt skierowany jest do osób bezrobotnych w wieku 30 lat i powyżej, należących do tzw. grup defaworyzowanych, tj. osób długotrwale bezrobotnych, niepełnosprawnych, o niskich kwalifikacjach, w wieku powyżej 50 roku życia oraz kobiet (z ustalonym I lub II profilem pomocy).

W związku z koniecznością osiągnięcia przez PUP wskaźników określonych w kryteriach dostępu, do udziału w projekcie preferowane będą osoby długotrwale bezrobotne (zarejestrowane w PUP co najm. 12 m-cy) oraz osoby w wieku powyżej 50 roku życia.

Druki wniosków dostępne są w siedzibie Urzędu - pokój nr 19 (wyposażenie), pokój nr 20 (staż) - oraz na stronie internetowej pod linkiem

<http://ostrowmazowiecka.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania>

!!! UWAGA!!! Nabór prowadzony do wyczerpania środków finansowych

Szczegółowych informacji udzielają pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrowi Mazowieckiej zajmujący się stażami (pokój nr 20), wyposażeniem stanowiska pracy oraz koordynator projektu (pokój nr 19). Tel. 029 745 33 93, 508 027 545 – staże, 508 027 545 – wyposażenie, koordynator

Przy rozpatrywaniu wniosków obowiązują przepisy prawne dotyczące w/w form aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych, wymogi wskazane odpowiednio w „Kryteriach dotyczących organizacji stażu”, „Kryteriach dotyczących dokonywania przez Starostę Ostrowskiego z Funduszu Pracy refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy”, oraz warunki określone w dokumentacji projektu.